Протокол школьного этапа олимпиады по литературе 27 сентября 2019 года Присутствовали: 13_ членов жюри
Отсутствовали: 6 членов жюри
Повестка: утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по литературе 2019 года
 Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по литературе 2019 года

Предмет

№ п/п

Муниципальн ый район

шифр

Фамилия, имя, отчество учащегося (полностью)

Образовательное учреждение (сокращенное наименование согласно Устава)

Класс
	Историко- литератур ные задания
,максимал ьно 12 б.
	Знание теории литератур ы,    максималь но 14,5б.

Творческо е задание, максималь но 10б.

макс. балл- 36,5/
кол-во баллов участника

Апел ляци я

Итог о-

Статус

рейтинг
	Фамилия, имя, отчество педагога, подготовившего учащегося к олимпиаде
(полностью)

литература

19

Ртищевский район

163-07-20
	Здобнова Екатерина Михайловна
	МОУ "Темповская СОШ Ртищевского района Саратовской области"

7

5

10

3

18

18

участник

12
	Супоросова Екатерина Сергеевна

литература

30

Ртищевский район

163-07-21
	Умарова Арзу Артуровна
	МОУ "Темповская СОШ Ртищевского района Саратовской области"

7

3

5

3

11

11

участник

21
	Супоросова Екатерина Сергеевна

[bookmark: _GoBack]

Члены жюри

1. Левина Наталья Владимировна – учитель русского языка и литературы МОУ «Лицей № 3 им. П.А. Столыпина»,председатель жюри;
2. Иванова Елена Владимировна – учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ № 1»;
3. Никифорова Ольга Валерьевна – учитель русского языка и литературы МОУ « СОШ №2»;
4. Рахманова Людмила Геннадьевна – учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ № 2 г.Ртищево»;
5. Конценебина Татьяна Викторовна – учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ № 4»;
6. Сигбатулина Анастасия Владимировна – учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ № 4»;
7. Мотина Виктория Валентиновна - учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ № 5»;
8. Евграшина Ирина Викторовна  – учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ № 9 »;
9. Сазанкова Татьяна Викторовна – учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ №8;
10. Фирсова Татьяна Викторовна- учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ №8»;
11. Алакина Оксана Анатольевна – учитель русского языка и литературы МОУ «Темповская СОШ»;
12. Соцков Олег Владимирович – учитель русского языка и литературы МОУ «Ульяновская СОШ»;
13. Копылова Нина Александровна – учитель русского языка и литературы МОУ «Шило-Голицынская СОШ»;